
                                2019 年 3 月 
                             奈 良 信 用 金 庫  
 
お客さま 各位 
 

両替手数料の改定のお知らせについて 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、当金庫では 2019 年 6 月 3 日（月）より両替手数料の取り扱いを下記の通り

改定させていただくこととなりました。 
今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
■窓口両替手数料 

単 位 改 定 後 改 定 前 
1 枚～100 枚 無 料 無 料 

101 枚～300 枚 108 円 期間限定無料 
301 枚～500 枚 216 円 期間限定無料 

501 枚～1,000 枚 324 円 324 円 
1,001 枚～3,000 枚 540 円 540 円 
3,001 枚～5,000 枚 1,080 円 1,080 円 

5,001 枚以上 5,400 円 5,400 円 
 
■両替機手数料 

単 位 
当金庫のキャッシュカードを 
お持ちでない場合 

当金庫のキャッシュカードを 
ご利用の場合 

改定後 改定前 改定後 改定前 
1 枚～100 枚 無 料 無 料 

無 料 
1 日 / 1 回 

無 料 
1 日 / 1 回 

101 枚～300 枚 100 円 期間限定無料 
301 枚～500 枚 200 円 期間限定無料 

501 枚～1,000 枚 300 円 300 円 
1,001 枚～3,000 枚 500 円 500 円 
3,001 枚～5,000 枚 1,000 円 1,000 円 

5,001 枚以上 5,000 円 5,000 円 
両替機設置店（押熊出張所）のみ対象となります。 
                                       以 上 


